
UCHWAŁA NR XXIX/187/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Cienin 
Zaborny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz §2 ust. 1 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2015 r. poz. 6507) Rada Gminy Słupca uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 385/4 o pow. 0,1157 ha, dla której Sąd Rejonowy w Słupcy, IV Wydział  Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1S/00021858/0, stanowiącej własność osoby fizycznej położonej 
w obrębie geodezyjnym Cienin Zaborny. 

§ 2. Granice nieruchomości opisanej w § 1 pkt 1 określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3728E649-9B74-45D7-B2AF-7E3A47A6350E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/187/2020

Rady Gminy Słupca

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 3728E649-9B74-45D7-B2AF-7E3A47A6350E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020, poz. 713), należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy
niż trzy lata lub czas nieokreślony.

Również §2 ust. 1 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. w sprawie
określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz.
Urz. Woj. Wielkp. z 2015 r. poz. 6507) mówi, że nieruchomości nabywa się do gminnego zasobu
nieruchomości na realizację celów publicznych.

Nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geodezyjnym 385/4 o pow. 0,1157 ha, położonej w obrębie
geod. Cienin Zaborny wynika z konieczności uregulowania prawa własności nieruchomości w celu jej
użytkowania zgodnie ze stanem faktycznym. Działka wykorzystywana jest od wielu lat na cele sportu i
rekreacji – ogólnodostępne boisko sportowe stanowiące miejsce spotkań lokalnej społeczności. W chwili
obecnej działka należy do prywatnego właściciela. Wobec powyższego, podjęcie uchwały wg
przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione.

Id: 3728E649-9B74-45D7-B2AF-7E3A47A6350E. Podpisany Strona 1




